[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2021  № 315
      р.п. Рамонь
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Газопровод высокого давления с установкой газорегуляторного пункта к кондитерской фабрике»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамонского муниципального района Воронежской области, постановлением администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 15.06.2021 № 183 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Газопровод высокого давления с установкой газорегуляторного пункта к кондитерской фабрике», с учетом заключения по результатам общественных обсуждений от 24.09.2021, администрация Рамонского  муниципального   района    Воронежской   области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта «Газопровод высокого давления с установкой газорегуляторного пункта к кондитерской фабрике», согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава
муниципального района

                                         Н.В. Фролов